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Berner Kantonalturnfest Thun 2016

Berner Kantonalturnfest Thun

Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Frauen/Manner 1-teilig / Dames/hommes 1 partie
Fachtest / Test de branche

Rang Verein Kt Teil 1 Abz. Total Ausz.
Rang Société Ct Partie 1 Déd. Total Dist.
1 Madiswil TV Méanner BE FTA/FTA: 9.33 (6) 0.0 9.33

2 Bonigen TV STV Ménner BE FTA/FTA: 9.30 (6) 0.0 9.30

3 Rimlang STV 35+ ZH FTA/FTA: 9.09 (6) 0.0 9.09

4 Thayngen MR Ménner SH FTA/FTA: 9.06 (9) 0.0 9.06

5 Littau TiV Frauen LU FTA/FTA: 8.81 (7) 0.0 8.81

6 Neftenbach DR des DTV Frauen ZH FTA/FTA: 7.82 (9) 0.0 7.82

7 Wil FTV Frauen ZH FTA/FTA: 7.47 (16) 0.0 7.47

8 Ursenbach TV Fr/Ma BE FTA/FTA: 7.30 (14) 0.0 7.30
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Berner Kantonalturnfest Thun

Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Frauen/Manner 1-teilig / Dames/hommes 1 partie

Fit+Fun / Fit+Fun

Rang Verein Kt Teil 1 Abz. Total Ausz.
Rang Société Ct Partie 1 Déd. Total Dist.
1 Roggwil DTV Frauen BE FF2/FF2: 9.68 (10) 0.0 9.68

2 Spiez MTV STV Méanner BE FF2/FF2: 9.28 (7) 0.0 9.28

3 Laufen TV STV 35 + BL FF1/FF1:9.17 (8) 0.0 9.17

4 Unterer Reiat MR Méanner SH FF3/FF3:9.14 (12) 0.0 9.14

5 Wilderswil DTV / MR Mixed BE FF3/FF3:8.17 (7) 0.0 8.17

6 Unterseen DTV STV Frauen BE FF3/FF3: 7.60 (10) 0.0 7.60

7 Unterseen DTV STV Frauen BE FF2/FF2: 7.43 (10) 0.0 7.43
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Berner Kantonalturnfest Thun

Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Frauen/Manner 1-teilig / Dames/hommes 1 partie
Gerateturnen / Gymnastik / Team-Aerobic / Agrés / Gymnastique / Team-aérobic

Rang Verein Kt Teil 1 Abz. Total Ausz.
Rang Société Ct Partie 1 Déd. Total Dist.
1 Tafers TV STV Geréte FR BA/BP: 9.05 (9) 0.0 9.05

2 Gréanichen STV Frauen AG GYBOH/GYBOH: 9.00 (10) 0.0 9.00

3 Wiesendangen FR STV Frauen ZH TAe/TAé: 8.43 (9) 0.0 8.43
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Berner Kantonalturnfest Thun

Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Frauen/Manner 3-teilig / Dames/hommes 3 paries
1. Stérkeklasse / 1ére division

Rang Verein Kt Teil 1 Teil 2 Teil 3 Abz. Total Ausz.

Rang Société Ct Partie 1 Partie 2 Partie 3 Déd. Total Dist.

1 Gondiswil TV DRMR BE FF1/FF1:9.28 (32) FF2/FF2: 9.58 (32) FF3/FF3:9.48 (32) 0.0 28.34

2 Rapperswil TV STV MR/FR BE STH/LP: 10.00 (6) FF2/FF2: 8.49 (8) FF3/FF3:9.12 (29) 0.0 27.38
FF1/FF1:9.01 (23) GYKOH/GYKOH: 9.24 (23)

3 Oberflachs MTV MTV/FTV AG FF3/FF3: 8.89 (33) FF1/FF1:8.86 (32) FF2/FF2: 8.81 (32) 0.0 26.56
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Vereinswettkampf / Concours de sociétés

Frauen/Manner 3-teilig / Dames/hommes 3 paries

2. Starkeklasse / 2e division

Rang Verein
Rang Société

1 Huttwil TV F/M

2 Urdorf FR/MTV Mixed

3 Roggwil STV MR/FTV
4 Hindelbank TV FMS

5 Stettlen TV Manner

Kt
Ct

BE

ZH

BE
BE
BE

Teil 1
Partie 1

FTV/FTV: 9.27 (6)
FF1/FF1:9.37 (19)

TAe/TA&: 8.00 (8)
FF1/FF1: 8.38 (20)

FF1/FF1: 8.51 (24)
FF1/FF1: 8.70 (21)

FF1/FF1:7.82 (22)

Teil 2
Partie 2

FF2/FF2: 9.68 (24)

KUGI/LP: 7.98 (10)
FF2/FF2: 8.36 (20)

FF2/FF2: 8.14 (24)
FF2/FF2: 8.12 (21)

FF2/FF2: 8.27 (22)

Teil 3
Partie 3

FF3/FF3: 9.21 (24)

SB/BL: 8.88 (15)

FF3/FF3: 8.09 (24)
FF3/FF3: 7.55 (21)
FF3/FF3: 6.99 (22)

Abz.
Déd.

0.0

0.0

0.0
0.0
0.0

Berner Kantonalturnfest Thun

Total
Total

28.24

25.38

24.74
24.37
23.08

Ausz.
Dist.
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Vereinswettkampf / Concours de sociétés

Frauen/Manner 3-teilig / Dames/hommes 3 paries

3. Starkeklasse / 3e division

Rang Verein
Rang Société

1

11
12

13
14
15
16
17

18

19
20
21
22

23
24
25
26

27

28
29
30
31

32

Stein TV STV Méanner

Liestal TV STV Méanner

Triengen TV Ménner

Studen DTV und FR STV Frauen
Wynigen TV F/M

Steinenberg-Grasswil TV Manner

Thayngen MR Manner
Tauffelen TV STV Ménner
Sulz MR STV Manner
Studen TV STV Ménner
Kirchlindach TV STV Méanner

Obermumpf MR STV Mixed

Schwyz DTV STV Fitness
Melchnau TV Ménner
Kirchberg TV FRAUEN
Seedorf TV STV FMS
Wimmis TV STV Frauen

Busswil TV STV Méanner

Oberburg TV Fr/Ma
Oberwangen TV STV Mixed
Koblenz MTV STV MTV / DR

Oberentfelden TV STV Méanner

Otelfingen TV STV M/F
Muamliswil TV STV Frauen
Kerzers FR STV Frauen
Wichtrach TV STV Aktive+

Bennwil MR STV Mixed

Niederweningen Sportverein FR/MR

Gréanichen STV Manner
Wil FTV Frauen
Wangen a/A TSV Manner

Muntelier TV Senioren

Kt
Ct

AG

BL

LU

BE
BE
BE

SH
BE
AG
BE
BE
AG

Y4
BE
BE
BE
BE
BE

BE
BE
AG
AG

ZH
SO
BE
BE
BL

ZH
AG
ZH
BE
FR

Teil 1
Partie 1

STS/JP: 9.56 (4)

PS80/EN80: 10.00 (10)

SB/BL: 9.70 (6)
FF2/FF2: 9.43 (8)

FTA/FTA: 9.62 (12)

FF1/FF1: 9.52 (15)
FF1/FF1: 9.70 (16)
FF1/FF1: 8.95 (15)

FF1/FF1: 9.86 (14)
FF1/FF1: 9.36 (18)
FF1/FF1:9.01 (18)
FF1/FF1: 9.24 (17)
FF1/FF1: 9.51 (16)
FF1/FF1: 9.12 (16)

FF1/FF1:8.79 (18)
FF2/FF2: 8.55 (17)
FF1/FF1: 8.40 (16)
FF1/FF1: 8.82 (16)
FF3/FF3: 8.70 (10)
FF2/FF2: 9.31 (14)

FF1/FF1: 8.86 (18)
FF1/FF1: 8.74 (13)
FF1/FF1:8.21 (13)
FTA/FTA: 9.34 (14)

FF1/FF1:8.52 (17)
GYK/GYK: 8.74 (12)
FF1/FF1: 8.42 (14)
FTA/FTA: 8.45 (17)

STH/LP: 9.10 (4)
FF1/FF1:8.31 (13)

FF1/FF1: 8.39 (16)
FF1/FF1:8.12 (16)
FF1/FF1: 8.12 (16)
FF1/FF1:8.38 (12)
FF1/FF1:7.30 (15)

Teil 2
Partie 2

SB/BL: 9.51 (16)

STSIJP: 9.02 (7)
FF3/FF3: 9.38 (6)

FF1/FF1:9.28 (12)
STH/LP: 10.00 (4)

FF2/FF2: 9.67 (15)
FF2/FF2: 9.33 (16)

SB/BL: 10.00 (4)
FF2/FF2: 9.25 (12)

FF2/FF2: 8.80 (14)
FF2/FF2: 9.14 (18)
FF2/FF2: 8.77 (16)
FF2/FF2: 9.04 (16)
FF2/FF2: 9.05 (16)
FF2/FF2: 9.45 (16)

FF2/FF2: 9.38 (18)
FF1/FF1: 9.22 (17)
FF2/FF2: 9.54 (16)
FF2/FF2: 8.88 (16)
FF1/FF1: 8.72 (14)
FF3/FF3: 8.26 (14)

FF2/FF2: 8.79 (18)
FF2/FF2: 8.98 (13)
FF2/FF2: 8.65 (13)

SB/BL: 7.75 (10)
STS/JP: 7.67 (5)

FF2/FF2: 8.61 (17)
FF2/FF2: 8.73 (18)
FF2/FF2: 8.80 (14)
FF2/FF2: 8.98 (12)

STSIJP: 8.75 (5)
FF2/FF2: 7.71 (12)

FF2/FF2: 8.19 (16)
FF2/FF2: 8.40 (16)
FF2/FF2: 8.59 (16)
FF2/FF2: 8.10 (13)
FF2/FF2: 7.51 (15)

Teil 3
Partie 3

WUI/LA: 9.57 (10)

STH/LP: 10.00 (13)

FF2/FF2: 9.52 (16)

FF3/FF3: 9.22 (14)
FF3/FF3: 9.30 (16)
FTA/FTA: 9.81 (18)

FF3/FF3: 9.20 (14)
FF3/FF3: 9.32 (18)
STHI/LP: 10.00 (9)
FF3/FF3: 9.41 (16)
FF3/FF3: 8.94 (16)

FF3/FF3: 8.74 (9)
SB/BL: 9.17 (6)

FF3/FF3: 8.92 (18)
FF3/FF3: 9.07 (17)
FF3/FF3: 8.66 (16)
FF3/FF3: 8.85 (16)
FF2/FF2: 9.04 (14)

KUG/LP: 9.19 (5)
SB/BL: 8.46 (5)

FF3/FF3: 8.59 (18)
FF3/FF3: 8.41 (13)
FF3/FF3: 8.76 (13)
FF1/FF1: 8.48 (16)

FF3/FF3: 8.39 (17)
KUG/LP: 7.88 (8)

FF3/FF3: 7.81 (14)
FF1/FF1: 7.44 (16)

SB/BL: 8.12 (5)
FF3/FF3: 8.39 (13)

FF3/FF3: 8.25 (14)
FF3/FF3: 7.99 (16)
FF3/FF3: 7.30 (16)
FF3/FF3: 7.46 (13)
FF3/FF3: 7.78 (14)

Abz.
Déd.

0.0

0.0

0.0

0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Berner Kantonalturnfest Thun

Total
Total

28.95

28.74

28.60

28.41
28.33

28.20

27.86
27.82
27.78
27.69
27.50

27.48

27.09
26.84
26.60
26.55
26.46

26.40

26.24
26.13
25.62

25.54

25.52
25.35
25.03
24.87
24.84

24.83
24.51
24.01
23.94

22.59

Ausz.
Dist.
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Vereinswettkampf / Concours de sociétés

Frauen/Manner 3-teilig / Dames/hommes 3 paries

4. Starkeklasse / 4e division

Rang Verein
Rang Société

1
1

© 0 N o

-
o

12
13
14
15
15
17
18
19

19

21
22
23
24

25

26
27
28
29

30
31
32
33

34

35
36
37
38

Zaziwil TV STV Méanner
Tecknau TV STV Manner
Langnau im Emmental STV Méanner

Walenstadt TV Manner

Herisau TV STV Méan/Fra
Blumenstein TV STV MR/FR
Tauffelen DTV STV Frauen
Frauenkappelen TSV FMS
Unterer Reiat MR Manner
Schnottwil FM

Brunnadern TV STV Mixed
Busswil DR STV Frauen

Biel Stadt-Turnverein STV FM 35+
Aarwangen TV Senioren
Wenslingen TV STV Méanner
Thayngen Frauengym Frauen
Brittelen TV STV Ménner
Wohlen BE TV Méanner
Selzach DTV STV Fra/Ma

Wiesendangen FR STV Frauen

Kirchberg TV STV MR/FR
Blauen TSV 35+
Fraubrunnen DTV Damen

Laufen TV STV 35 +

Interlaken TV STV Méanner

Neftenbach DR des DTV Frauen
Effretikon TV STV Frauen
Reutigen DTV STV Frauen

Schénengrund-Wald FTV STV
FTV/IMR

Obergdsgen TV STV F /M
Fraubrunnen TV Méanner
Lengnau bei Biel TV Manner
Engstringen STV MR/FR
Zeiningen MR STV Ménner

Worben DTV STV TV
Hasle-Rlegsau FTV Frauen
Hintwangen TV Ménner

Lenk DTV STV Frauen/M

Kt
Ct

BE
BL
BE
SG

AR
BE
BE
BE
SH
SO
SG
BE
BE
BE
BL
SH
BE
BE
SO
ZH

SG
BL
BE
BL

BE

ZH
ZH
BE
AR

SO
BE
BE
ZH
AG

BE
BE
ZH
BE

Teil 1

Partie 1
FF1/FF1:10.00 (12)
FF2/FF2:9.79 (8)
FF1/FF1:9.47 (10)

STS/JP: 9.30 (4)
WE/SL: 9.39 (4)

FF1/FF1: 9.51 ()
FTA/FTA: 9.75 (12)
FF1/FF1:9.01 (9)
FF1/FF1: 9.49 (8)
FF1/FF1:9.95 (12)
FF1/FF1: 9.58 (10)
FF1/FF1:8.61 (8)
FF1/FF1:9.23 (12)
FF1/FF1:9.39 (10)
FTA/FTA: 9.92 (12)
FF2/FF2: 8.99 (8)

GYBOH/GYBOH: 8.90 (11)

FF1/FF1:9.14 (8)
FF1/FF1: 8.94 (12)
FF3/FF3: 8.50 (12)
FF2/FF2: 9.48 (8)

FF1/FF1: 8.67 (10)
FTK/FTK: 7.89 (6)
FF1/FF1:8.78 (12)

FF2/FF2: 8.85 (8)
SB/BL: 8.81 (4)

KUGILP: 9.07 (4)
WU/LA: 9.27 (4)

FF2/FF2: 8.85 (10)
FF2/FF2: 8.50 (9)
FF1/FF1: 8.54 (8)
FF1/FF1: 8.56 (10)

FF1/FF1: 8.42 (8)
FF1/FF1:8.16 (12)
FF2/FF2: 8.45 (8)
FF1/FF1: 8.42 (9)

PSB0/EN8O: 8.59 (6)
WU/LA: 8.56 (4)

FF1/FF1: 8.25 (12)
FF1/FF1: 7.65 (12)
FF1/FF1:7.76 (12)
FTA/FTA: 8.35 (6)

Teil 2

Partie 2
FF2/FF2:9.79 (12)
FF3/FF3: 10.00 (6)
FF2/FF2: 9.90 (10)

SB/BL: 9.07 (4)
SPE/LJ: 9.62 (4)

FF2/FF2: 9.96 (6)
FF2/FF2: 9.73 (12)
FF2/FF2: 9.49 (9)
FF2/FF2: 9.28 (8)
FF2/FF2: 8.89 (12)
FF2/FF2: 9.23 (10)
FF2/FF2: 9.30 (8)
FF2/FF2: 9.30 (12)
FF2/FF2: 8.83 (10)
FTK/FTK: 8.92 (6)
FF3/FF3: 8.92 (9)
FTA/FTA: 8.93 (10)
FF2/FF2: 8.40 (8)
FF2/FF2: 9.07 (12)
FF1/FF1:8.98 (12)

PS80/EN8O0: 9.35 (8)
SB/BL: 8.41 (4)

FF3/FF3: 8.99 (10)
FTA/FTA: 9.62 (6)
FF2/FF2: 8.31 (12)
FF3/FF3: 8.67 (8)

STS/JP: 8.78 (8)

FF1/FF1: 9.01 (10)
FF3/FF3: 8.82 (8)
FF3/FF3: 8.57 (8)
FF2/FF2: 8.67 (10)

FF2/FF2: 7.59 (8)

FF2/FF2: 8.28 (12)
FTA/FTA: 8.53 (8)
FF2/FF2: 7.96 (9)

SB/BL: 7.99 (12)

FF2/FF2: 8.54 (12)
FF2/FF2: 8.33 (12)
FF2/FF2: 8.13 (12)
FF2/FF2: 8.24 (8)

Teil 3

Partie 3
FF3/FF3:10.00 (12)
FTA/FTA: 10.00 (7)
FF3/FF3: 9.65 (10)
PS80/EN80: 10.00 (10)

FF3/FF3:9.11 (7)
FF3/FF3: 8.81 (12)
FF3/FF3: 9.53 (9)
FF3/FF3: 9.21 (8)
FTA/FTA: 8.96 (6)
FF3/FF3: 8.79 (10)
FF3/FF3: 9.67 (8)
FF3/FF3: 8.94 (12)
FF3/FF3: 9.16 (10)
FTV/FTV: 8.30 (9)
FTU/FTU: 9.13 (9)
STS/JP: 9.21 (8)
FF3/FF3: 9.43 (8)
FF3/FF3: 8.60 (12)
FF2/FF2: 8.99 (12)
KUGI/LP: 7.95 (8)

FF2/FF2: 8.56 (10)
KUGILP: 8.24 (7)

FF3/FF3: 8.50 (12)
FTA/FTA: 8.06 (6)

FTA/FTA: 7.51 (8)

SB/BL: 7.43 (9)
SB/BL: 7.96 (9)

FTA/FTA: 7.97 (9)
FF3/FF3: 7.82 (10)

FF3/FF3: 8.63 (8)
FF3/FF3: 7.93 (12)
FTK/FTK: 7.37 (8)
FF3/FF3: 7.96 (8)

STS/JP: 8.39 (5)
FF2/FF2: 7.20 (6)

FF3/FF3: 7.43 (12)
FF3/FF3: 8.22 (12)
FF3/FF3: 8.28 (12)
KUGI/LP: 7.46 (6)

Abz.
Déd.

0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0

0.0

0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0

Berner Kantonalturnfest Thun

Total
Total

29.79
29.79
29.02

28.70

28.58
28.29
28.03
27.98
27.80
27.60
27.58
27.47
27.38
27.14
27.04
27.04
26.97
26.61
26.47

26.47

26.22
25.75
25.59

25.57

25.46

25.29
25.28
25.08
25.05

24.64
24.37
24.35
24.34

24.31

24.22
24.20
24.17

24.05

Ausz.
Dist.
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Rang Verein
Rang Société

39
40
4
42
43
44
45
46
47
48

49

50
51
52
53

Matten TV F/M

Brunnen TV Fra/Ménn
Wallbach TV STV Fitness
Stadel TV STV Manner
Hochfelden TV Ménner
Adelboden DTV Frauen

Hasle b. Burgdorf MTV Méanner
Kleindietwil TV Frauen

Biere Sté de gym FSG Mixtes
Oberhofen-Hilterfingen DR STV DR
Wallisellen TV STV Mixed

Yverdon Amis Gymnastes Ménner
Menzingen TV STV Frauen
Aubonne Sté de gym FSG Mixed
Pfaffikon-Freienbach STV Méanner

Kt
Ct

BE
Y4
AG
ZH
ZH
BE
BE
BE
VD
BE
ZH

VD
ZG
VD
Sz

Teil 1

Partie 1

KUG/LP: 7.54 (8)
PS80/EN80: 7.66 (12)
FF1/FF1:8.25 (10)
FF1/FF1:8.57 (11)
FF1/FF1:7.76 (12)
FF1/FF1:7.15 (12)
FF1/FF1:7.66 (7)
FF1/FF1: 6.83 (7)
FF1/FF1:7.15 (10)
FF1/FF1:6.72 (8)
FF1/FF1:7.31 (10)

FF1/FF1: 6.71 (9)
FF1/FF1: 6.31 (12)
FF1/FF1: 6.18 (8)
FF1/FF1: 6.2 (9)

Teil 2

Partie 2

FTA/FTA: 8.37 (12)
WU/LA: 7.66 (12)
FF2/FF2:7.55 (11)
FF2/FF2: 7.37 (11)
FF2/FF2: 7.50 (12)
FF2/FF2: 8.57 (12)
FF2/FF2: 7.24 (7)
FF2/FF2: 7.83 (7)
FF2/FF2: 7.46 (10)
FF2/FF2: 7.33 (8)
FTA/FTA: 6.65 (10)

FF2/FF2: 6.36 (9)
FF2/FF2: 7.56 (12)
FF2/FF2: 7.17 (8)
KUGI/LP: 5.81 (8)

Teil 3

Partie 3

FF2/FF2: 8.11 (13)
FTA/FTA: 8.68 (12)
FF3/FF3:8.08 (11)
FF3/FF3: 7.47 (11)
FF3/FF3:7.82 (12)
FF3/FF3:6.74 (12)
FF3/FF3: 7.30 (7)
FF3/FF3: 7.49 (7)
FF3/FF3: 6.65 (10)
FF3/FF3: 6.35 (8)

KUGILP: 6.44 (4)
WUI/LA: 6.33 (6)

FF3/FF3: 7.17 (9)
FF3/FF3: 6.26 (12)
FF3/FF3: 6.17 (8)
SB/BL: 6.25 (9)

Abz.
Déd.

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0

Berner Kantonalturnfest Thun

Total
Total
24.02
24.00
23.88
23.41
23.08
22.46
22.20
22.15
21.26
20.40

20.33

20.24
20.13
19.52

18.28

Ausz.
Dist.
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